2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.02.2014 №254-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011  № 1632-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 – 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011 № 1632-адм, и приложение к Программе следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источник финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источник финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  35743,0   тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 21947,0 тыс. рублей.;

2013 год – 13796,0 тыс. рублей.

Источник финансирования Программы – бюджет го​рода Смоленска

1.2. В разделе 6 Программы:
в строке
	Финансово-казначейское управление
	5250
	4050
	9300

цифры «4050» заменить цифрами «3979», цифры «9300» заменить цифрами «9229»;

в строке
	Всего по Программе
	21947
	13867
	35814

цифры «13867» заменить цифрами «13796», цифры «35814» заменить цифрами «35743».
1.3. В приложении к Программе:

1) в пункте 1.1 в графе 7 цифры «550,00» заменить цифрами «493,00», цифры «2903,91» заменить цифрами «2846,91», в графе 8 цифры «844,00» заменить цифрами «787,00»,  цифры «6575,80» заменить цифрами «6518,80»;
2) в пункте 1.2 в графе 7 цифры «100,00» заменить цифрами «0,00», цифры «2870,62» заменить цифрами «2770,62», в графе 8 цифры «100,00» заменить цифрами «0,00»,  цифры «7461,07» заменить цифрами «7361,07»;
3) в строке «Итого по задаче 1» в графе 7 цифры «7452,21» заменить цифрами «7295,21», в графе 8 цифры «21153,05» заменить цифрами «20996,05»;

4) в пункте 3.5 в графе 7 цифры «3200,00» заменить цифрами «3323,00», цифры «198,00» заменить цифрами «217,00», цифры «3768,50» заменить цифрами «3910,50», в графе 8 цифры «8114,00» заменить цифрами «8237,00»,   цифры «198,00» заменить цифрами «217,00», цифры «9266,17» заменить цифрами «9408,17»;
5) в строке «Итого по задаче 3» в графе 7 цифры «5011,97» заменить цифрами «5153,97», в графе 8 цифры «11846,06» заменить цифрами «11988,06»;
6) в пункте 4.1 в графе 7 цифры «200,00» заменить цифрами «163,00», цифры «48,00» заменить цифрами «29,00», цифры «792,83» заменить цифрами «736,83», в графе 8 цифры «242,00» заменить цифрами «205,00»,   цифры «91,70» заменить цифрами «72,70», цифры «1692,90» заменить цифрами «1636,90»;

7) в строке «Итого по задаче 4» в графе 7 цифры «912,83» заменить цифрами «856,83»,  в графе 8 цифры «1934,90» заменить цифрами «1878,90»;
8) в строке «Всего по Программе» в графе 7 цифры «13867,00» заменить цифрами «13796,00»,  в графе 8 цифры «35814,00» заменить цифрами «35743,00».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету  по  информационной политике  Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска
           Н.Н. Алашеев